

# TOBB Konsey Başkanı ve KÜTSO Başkanı Nafi Güral Yol haritasını çizdi

Sayfa 1'den devam

Geçmiş dönemlerde siyasetten gerekli desteği göremedik. Bu da bizim yılgınlığımıza neden oldu. Ama bugün artık daha güçlüyüz diyerek sözlerini sürdüren Güral, "Bu birlikteliğimizi ve gücümüzü 'Yol Haritasını' iyi belirleyip hedeflerden asla sapmadan ve yılmadan sonuca ve başarıya ulaşmak zorundayız. Yaşamım boyunca mazeret üretmedim, mazeret üretenleri de hiç hoş bulmadım. Bugün bizlerden beklentileri olan Kütahya'lı hemşerilerimize istediklerini sunabilmeliyiz. Her yöremizin kendine özgü avantajlarını kullanıp bunları değerlendirip yatırımcıları yasal ve hukuksal problemleri aşmalarına yardımcı olup kendilerini yapacakları yatırımlar için davet etmeliyiz" dedi.

Avrupa Birliği içinde düşüncelerini de yansıtan Güral, "İnsana hizmet sektörünü benimseyip gelişim sağlamalıyız. Avrupa iflas etmiştir. Ekonomik çöküntü ve işsizlik Avrupa'yı çökertmiştir. AB'a sonradan girecek olan devletler ve onların işçi gücü onları korkutmaktadır. Türkiye bugün 70 milyon dinamik nüfusuyla dünyanın parlayan yıldızıdır. Türkiye AB'ın lokomotifidir. Dünyada bizden fazla nüfusu olan ülkeler var. Fakat Türkiye gibi genç, dinamik, girişimci nüfusa ve potansiyele sahip bir başka ülke yok. Zaman içinde AB Türkiye'nin sırtına biner. Çünkü Türkiye müthiş bir dinamizme sahiptir" açıklamasında bulundu.

Perakende sektörü tüm dünyada tehlike altındadır. IKEA-MİGROS... gibi dev şirketler perakende sektörünü öldürmektedir. Büyüyen dev ekonomiler küçük esnaf ve ticaret erbabını, perakende satış sektörünü yok etmektedir sözleriyle perakende sektörünün bulunduğu durumu anlatan Güral daha sonra Simav'la ilgili düşüncelerini şöyle aktardı; "Organik tarım ve teknik destekli tarım bizlerin çıkış yoludur. Simav bunun için en

uygun yerdir. Bu potansiyelin kim farkında. Bizler öncelikle kendimiz bu konuyla ilgili yatırımcıların elinden tutup götürüp önlerine düşeriz, gereken yardım ve desteği gösteririz. Jeotermal enerji üretimi Simav'ın kurtuluşlarından en önemlisidir. Gönül arzu eder ki bu yatırımı öncelikle hemşerilerimiz yapsın, onlar yapamaz ise yapacakları bizler bulup getirerek onların önünü açarız".

Üretimde dünyanın markaya yöneldiğini de hatırlatan Güral: "Her şeyin özünde ve kökünde insan faktörü vardır. İnsanları mükemmel olan ülkeler bölgelerine ve dünyaya hakimdirler. Üretimde marka yaratılmalıdır. Yoksa satışı zor, kârı az olur. Bu nedenle insanlarımız bilinçlenmelidir. Bir örnekleme yapacak olursak; bir avuç kumu alıp bir cama atarsanız hiçbir şey olmaz. Fakat o bir avuç kumu bir torbaya koyup cama atarsanız hedef vurulmuş ve sonuç alınmış olur. Artık hepimiz bir torbanın içinde olduğumuz bilincine varalım, hedeflerimizi belirleyip yol haritamızı çizerek güçlerimizi sevgi ve başarı ile pekiştirelim" diyerek sözlerini tamamladı.

Toplantıda söz alan Simav Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Şeref Kazcıoğlu ise, "Bizim öncelikli sorunumuz yoldur. Bu konuda Gediz Ticaret ve Sanayi Odası ile birlikte yaptığımız çalışmayı sayın başkanımız Nafi Güral konuyla bizzat ilgilenerken Başbakanlık nezninde yaptığı girişimlerle Simav-Gediz arası yol çalışmaları başlamıştır. Kendilerine şükranlarımı sunuyorum" dedi.

Jeotermal enerji ve organize sera bölgesi konularında konsey başkanımız Güral'ın ve Gediz Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı sayın Mustafa Dönmez'in desteklerine teşekkürlerini de sunan Kazcıoğlu, "Çünkü, organize seracılık bünyesinde organik tarım ve jeotermal enerji üretimi Simav'ın olmazsa olmazlarından. Güral ailesini Turizm ve diğer yatırımlarında da Simav'a bekliyoruz. Bundan sonraki toplantının da Simav'ımızda yapılmasını arzu ve talep ediyoruz" açıklamasında bulundu..